

ผลการดำเนินงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตรัง จำกัด

ไตรมาสที่ 2 ประจำปี 2562

	เมษายน	%	พฤษภาคม	%	มิถุนายน	%
จำนวนสมาชิก (คน)	1,731		1,729		1,728	
จำนวนสมาชิกสมทบ (คน)	211		211		211	
ลูกหนี้เงินกู้ (คน)	1,598	92	1,604	93	1,611	93
สินทรัพย์ หนี้สิน และทุน						
เงินสดและเงินฝาก	4,231,552.16	0.17	13,377,867.30	0.53	13,383,391.82	0.53
ลูกหนี้เงินกู้	2,484,392,812.71	99.38	2,519,129,120.74	99.03	2,519,326,870.89	99.18
เงินลงทุนระยะยาว	3,914,740.00	0.16	3,926,740.00	0.15	3,926,740.00	0.15
ลูกหนี้ระหว่างดำเนินคดี	1,371,967.66	0.05	1,371,967.66	0.05	1,371,967.66	0.05
สิทธิการใช้ประโยชน์อาคาร	1,786,598.94	0.07	1,786,598.94	0.07	1,786,598.94	0.07
รถตู้	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
เครื่องใช้สำนักงาน	236,158.47	0.01	255,758.47	0.01	258,058.47	0.01
สินทรัพย์อื่น	3,982,449.80	0.16	3,990,649.80	0.16	228,995.48	0.01
สินทรัพย์รวม	2,499,916,280.74	100.00	2,543,838,703.91	100.00	2,540,282,624.26	100.00
เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินและสหกรณ์อื่น	770,846,400.00	30.83	814,986,500.00	32.04	804,126,600.00	31.66
เงินรับฝากจากสมาชิก	334,304,062.70	13.37	335,301,073.47	13.18	334,949,253.84	13.19
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	319,651,798.43	12.79	306,226,613.88	12.04	308,292,427.79	12.14
หนี้สินอื่น ๆ	9,265,360.81	0.37	9,734,147.34	0.38	5,391,710.10	0.21
รวมหนี้สิน	1,434,067,621.94	57.36	1,466,248,334.69	57.64	1,452,759,991.73	57.19
ทุนเรือนหุ้น	891,184,270.00	35.65	896,790,520.00	35.25	900,351,320.00	35.44
ทุนสำรอง	103,145,408.71	4.13	103,145,408.71	4.05	103,145,408.71	4.06
ทุนสะสม	33,660,687.93	1.35	32,704,987.93	1.29	32,302,107.93	1.27
กำไรสุทธิ	-	-	-	-	-	-
กำไรสุทธิปี 2561 (รอการจัดสรร)	-	-	-	-	-	-
รวมทุนของสหกรณ์	1,027,990,366.64	41.12	1,032,640,916.64	40.59	1,035,798,836.64	40.77
รายได้ - ค่าใช้จ่าย = กำไรสุทธิ						
ดอกเบี้ยรับจากสมาชิก	56,052,945.74	99.85	70,546,436.99	99.85	80,438,446.98	99.67
รายได้อื่น	84,974.33	0.15	105,777.66	0.15	267,495.78	0.33
รวมรายได้	56,137,920.07	100.00	70,652,214.65	100.00	80,705,942.76	100.00
ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้ยืม	3,933,203.61	7.01	13,636,886.04	19.30	15,648,399.51	19.39
ดอกเบี้ยจ่ายเงินฝาก	11,116,362.90	19.80	8,409,537.07	11.90	9,273,500.47	11.49
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	3,230,061.40	5.75	3,656,338.96	5.18	4,060,246.89	5.03
รวมค่าใช้จ่าย	18,279,627.91	32.56	25,702,762.07	36.38	28,982,146.87	35.91
กำไรสุทธิโดยประมาณ	37,858,292.16	1.51	44,949,452.58	1.77	51,723,795.89	2.04
อัตราสินทรัพย์ที่ดำรงสภาพคล่อง	3.35		1.91		2.65	